ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Nghĩa Sơn, ngày       tháng 5 năm 2025

	V/v Báo cáo kết quả công tác thực hiện rà soát, phát hiện, thống kê, quản lý sau cai nghiện ma tuý trên địa bàn xã.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tư Nghĩa.

Thực hiện Công văn số 1207/UBND ngày 06/5/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 26/3/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh.
[bookmark: _GoBack]Hàng năm UBND xã đã chỉ đạo ngành Công an và đội tịnh nguyện xã hội xã tăng cường công tác thực hiện rà soát, phát hiện, thống kê để quản lý và đấu tranh, triệt xoá điểm, tụ điểm phức tạp về ma tuý trên địa bàn xã. Qua công tác thực hiện rà soát trên địa bàn xã chưa phát hiện có đối tượng nghiện ma túy.
UBND xã báo cáo lên UBND huyện để tổng hợp theo dõi./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

	· UBND huyện;
· VP HĐND&UBND huyện;
· TT Đảng ủy, HĐND xã;
· CT, các PCT UBND xã;
· Công an xã;
· Lưu: VT..